
Unità Territoriale di Caserta 

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
annotazione  della  radiazione  RP  O302151M  del  18/10/20024  veicolo
targa AW237VV

DETERMINAZIONE N.  05  DEL 28/10/2024       

IL RESPONSABILE UNITA’ TERRITORIALE DI  CASERTA

 Vista 

● la comunicazione pervenuta dallo STA di Roma, in data 25 ottobre 2024, che ci
invitava  a  valutare  circa  l'annullamento  della  formalità  di  annotazione  della
radiazione cod.C5332  trascritta sul veicolo targato AW237VV in data 18/10/2024
con competenza Salerno,  

       Visto 

● che, in fase invio della documentazione al fascicolo digitale, lo STA “ DEL MUTO
STEFANIA”, ha inviato una denuncia di smarrimento del Certificato Di Proprietà del
veicolo  targato  AW237VV,  effettuata  da  soggetto  diverso  dall'intestatario  senza
indicazione del proprietario, e pertanto non idonea all'espletamento della formalità  

Ritenuto che:

● la richiesta di annotazione della radiazione, non avrebbe dovuto essere annotato da
questo Ufficio PRA, dato che la denuncia di smarrimento del CDP è stata effettuata
da soggetto diverso dall'intestatario senza alcuna indicazione del proprietario e che
la formalità è stata effettuata da proprietario non intestatario, pertanto si ritene di
dover  procede all'annullamento di  detta formalità,  con urgenza al  fine di  evitare
pregiudizi per l'ufficio procedente,  

 

DETERMINA

l'annullamento  d'ufficio,  in  autotutela,  della  formalità  di  radiazione  effettuata  da
questo ufficio PRA in data 18/10/2024 RP O302151M  sul veicolo targa AW237VV,
a tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA.

IL DIRETTORE/RESPONSABILE
             (Antonio Bernard )               

81100 CASERTA
Via N.Sauro n. 10 
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


		2024-10-28T10:22:28+0100
	Antonio Bernard




